

Electro Performance

Jegstrupvej 56, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 34 10 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Dennis Kjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electro Performance Jegstrupvej 56 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 32 34 10 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pelle Holst Sørensen, Formand Dennis Kjær Sørensen Lars Dalgaard Christensen
Direktion	Dennis Kjær Sørensen, Administrerende direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reservedele til produktionsanlæg og udførelse af service på produktionsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.825.099 mod 5.186.131 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573.002 mod 261.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 300 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 500.000 kr. Årsagen til købet er ændring i aktionærkredsen.

I årets løb er der afhændet 300 stk. egne aktier a 1.000 kr. Salgssummen udgør 600.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.825.099	5.186.131
1 Personaleomkostninger	-6.724.127	-4.757.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.635	-59.942
Driftsresultat	2.040.337	368.841
Andre finansielle indtægter	126	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.146	-33.172
Resultat før skat	2.023.317	335.669
Skat af årets resultat	-450.315	-74.473
Ordinært resultat efter skat	1.573.002	261.196
Årets resultat	1.573.002	261.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	261.196
Disponeret fra overført resultat	-26.998	0
Disponeret i alt	1.573.002	261.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.616	162.239
Materielle anlægsaktiver i alt	125.616	162.239
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	175.616	212.239
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	519.662	424.479
Varebeholdninger i alt	519.662	424.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.251.102	2.427.210
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	113.828	148.610
Udskudte skatteaktiver	31.250	3.527
Andre tilgodehavender	0	7.159
Periodeafgrænsningsposter	84.045	86.445
Tilgodehavender i alt	2.480.225	2.672.951
Likvide beholdninger	3.360.796	1.119.145
Omsætningsaktiver i alt	6.360.683	4.216.575
Aktiver i alt	6.536.299	4.428.814

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	249.550	176.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.349.550</u>	<u>676.548</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	353.864
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	353.864
	Gæld til pengeinstitutter	22.016	32.938
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.835.914	1.554.042
5	Selskabsskat	58.038	0
	Anden gæld	2.070.781	1.811.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.986.749</u>	<u>3.398.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.986.749</u>	<u>3.752.266</u>
	Passiver i alt	<u>6.536.299</u>	<u>4.428.814</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.640.309	4.256.926
Pensioner	902.333	318.784
Andre omkostninger til social sikring	31.157	27.567
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>150.328</u>	<u>154.071</u>
	<u>6.724.127</u>	<u>4.757.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostprisen af periodens produktion	<u>113.828</u>	<u>148.610</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>113.828</u>	<u>148.610</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	176.548	-84.648
Årets overførte overskud eller underskud	-26.998	261.196
Gevinst ved handel med egne aktier	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>249.550</u>	<u>176.548</u>
5. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	478.038	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-420.000</u>	<u>0</u>
	<u>58.038</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter for følgende beløb:

Restløbetid 34 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 43 t.kr. i alt 123 t.kr.

Restløbetid 43 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 43 t.kr. i alt 156 t.kr.

Restløbetid 28 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 41 t.kr. i alt 94 t.kr.

Restløbetid 30 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 33 t.kr. i alt 82 t.kr.